
МОУ Самарская СОШ 

 

 

Приказ 

 

 

                        от 07 апреля 2016г.                                 № 13 

 

 

 

О зачислении в 1 класс  

на 2016-2017 учебный год. 

 

 

На основании заявлений, поданных родителями для зачисления их детей 

в первый класс и в соответствии с ФЗ № 273  от 29.12.2012г. «Об образовании 

в РФ», приказом Минобрнауки РФ от 22.01.2014г. № 32 «Об утверждении 

порядка приема граждан на обучение по образовательным программам 

начального, основного, среднего образования», приказом отдела образования 

Администрации МО Куркинский район от 14.01.2014г. № 2а 2О закреплении 

микрорайонов за общеобразовательными учреждениями муниципального 

образования Куркинский район», Устава школы 

 

приказываю: 

 

1. Зачислить в 1 класс 2016-2017 учебного года граждан, проживающих 

на закрепленной территории, имеющих право на получение общего 

образования: 

1.Перелыгина Дмитрия 

2.Устинову Викторию 

3.Антипину Викторию 

4.Кузьмина Антона 

5.Мельникова Дениса 

2. Продолжить набор и зачисление граждан, проживающих на 

закрепленной территории МОУ Самарской СОШ в первый класс. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор школы:               /В.И.Миронова/ 


